



Connovate Real Estate K/S

Silicavej 11
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40848347

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2022

Karsten Bro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Connovate Real Estate K/S

Silicavej 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40848347

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Hartmann Berg, formand

Torben Enggaard

Kim Risager

Direktion

Karsten Bro, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse og udlejning af produktionsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 1.049 t.kr., der af ledelsens anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.569.547	54.845
Af- og nedskrivninger		(282.480)	(78.620)
Driftsresultat		1.287.067	(23.775)
Andre finansielle indtægter		17.108	1.328
Andre finansielle omkostninger		(254.948)	(63.003)
Årets resultat		1.049.227	(85.450)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.049.227	(85.450)
Resultatdisponering		1.049.227	(85.450)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		13.374.867	12.884.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		920.676	157.435
Materielle aktiver	2	14.295.543	13.042.152
Anlægsaktiver		14.295.543	13.042.152
Andre tilgodehavender		818.169	606.675
Periodeafgrænsningsposter		27.290	22.805
Tilgodehavender		845.459	629.480
Likvide beholdninger	3	1.000.000	1.488.195
Omsætningsaktiver		1.845.459	2.117.675
Aktiver		16.141.002	15.159.827

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		6.800.000	6.800.000
Overført overskud eller underskud		963.777	(85.450)
Egenkapital		7.763.777	6.714.550
Bankgæld		7.191.351	7.251.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.104.328	1.020.000
Anden gæld		81.546	173.759
Kortfristede gældsforpligtelser		8.377.225	8.445.277
Gældsforpligtelser		8.377.225	8.445.277
Passiver		16.141.002	15.159.827
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.800.000	(85.450)	6.714.550
Årets resultat	0	1.049.227	1.049.227
Egenkapital ultimo	6.800.000	963.777	7.763.777

Noter

1 Going concern

Selskabets primære finansiering omfatter en byggekredit i forbindelse med opførelse af produktionsejendom, hvilken er færdigopført i regnskabsåret. Byggekreditten udgør 7.191 t.kr. pr. 31.12.2021 og holder sig indenfor det af pengeinstituttet fastsatte kreditmaks. Byggekreditten forfalder indenfor det næste regnskabsår. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der kan ske omlægning af byggekredit til primær realkreditfinansiering. Selskabets ledelse er i dialog med realkreditinstitutter vedrørende omlægning og er positiv omkring tilsagn af realkreditfinansiering i løbet af 2022.

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.949.464	171.308
Tilgange	751.100	784.771
Kostpris ultimo	13.700.564	956.079
Af- og nedskrivninger primo	(64.747)	(13.873)
Årets afskrivninger	(260.950)	(21.530)
Af- og nedskrivninger ultimo	(325.697)	(35.403)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.374.867	920.676

3 Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår deponeringskonto på 1 mio.kr., der er stillet som sikkerhed overfor leverandører af varer og tjenesteydelser.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.287.000	5.154.000
